
UCHWAŁA Nr XLV/288/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 454 i 455 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j.Dz. U. z 2018 r., poz.754 

ze zm.) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) – Rada Powiatu w Kluczborku uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w podziale powiatu kluczborskiego na okręgi wyborcze, uchwalonych uchwałą 

Nr XXXVIII/296/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału powiatu na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 

polegających na połączeniu gminy Byczyna i gminy Wołczyn w jeden okręg wyborczy Nr 1. 

 

2. §1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dzieli się Powiat Kluczborski na następujące okręgi wyborcze, ustala się ich numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym do przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu  

w Kluczborku: 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 

 

1 
 

Gmina Byczyna i Gmina Wołczyn 

 

7 

 

 

 

2 
 

Gmina Kluczbork obejmująca miasto Kluczbork 

 

7 

 

 

 

3 
 

Gmina Kluczbork obejmująca sołectwa: 

Bażany, Bąków, Biadacz, Bogacica, Bogacka Szklarnia,  

Bogdańczowice, Borkowice, Czaple Stare z przysiółkiem 

Czaple Wolne, Gotartów, Krasków, Krzywizna, 

Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne, Kuniów, Ligota 

Dolna, Ligota Górna z przysiółkiem Ligota Zamecka, 

Łowkowice, Maciejów, Nowa Bogacica, Smardy Dolne, 

Smardy Górne, Unieszów, Żabiniec 

- Gmina Lasowice Wielkie 

 

 

 

 

 

5 

” 

 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 

§3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu oraz każdej 

radzie gminy położonej na obszarze powiatu kluczborskiego.  

 

 

Id: D35EFBE9-B1D5-4ED9-8833-4B052A14C424. Podpisany Strona 1



§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu kluczborskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D35EFBE9-B1D5-4ED9-8833-4B052A14C424. Podpisany Strona 2




